
Jiří Hess
NĚKOLIK POZNÁMEK 
К PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 
A KE SPLATNOSTI CENY DÍLA .. 202

te Moravcová, Petr Dobí;
EFEKTIVITA A RYCHLOST 
ŘEŠENÍ SPORŮ V ROZHODČÍM 
ŘÍZENÍ PŘED RS PŘI HK ČR 
A AK ČR V POROVNÁNÍ SE 
ZAHRANIČNÍMI ROZHODČÍMI 
INSTITUCEMI................................

I. Výklad rozsudku Soudního dvora 
Evropské unie sp. zn. C-377/I4 
z 21. 4. 2016. běh promlčecí doby 
v případě rozhodčí žaloby podané 
na základě (ne)platné rozhodčí 

.' smiu"v.......a.......
IL Majitel směnky při použiti 

zmocňovacího mbopisu...............
Z JUDIKATURY EU

«  »•» •  « «  »».* •  •  к •

Vnitrostátní právní předpisy, které 
ukládají uchazečům a jejich 
subdodavatelům, aby přijali 
závazek vyplácet zaměstnancům 
poskytujícím služby které jsou 
předmětem veřejné zakázky, 
minimální mzdu - článek 
56 SFFU


